РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2021                                                                                                      №  1/1
п. Среднесибирский

Об очистке от снега кровли и

прилегающих территорий
               В связи с ожидаемым резким перепадом температур в текущий зимний период, осадками и плотностью снежного покрова, непредвиденного схода снега с крыш, что может создать угрозу жизни и здоровью граждан,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, бюджетным учреждениям, ИП, ООО и т.д., расположенных на территории Муниципального образования Среднесибирский сельсовет, соблюдать порядок уборки снега, наледи, сосулек с кровель, пандусов зданий, строений и сооружений, а также перед входом в здание, строение, сооружение производить своевременную уборку снега, наледи, сосулек во избежание несчастных случаев на всем протяжении календарной зимы и выпадения осадков.
2. Постановление опубликовать на официальном сайте сельсовета в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельсовета                                                                                 В.Я. Эрмиш